環島鐵路旅遊系列－墾丁之星      2人成行.天天出發

	團號：K103
	墾 丁 之 星 觀 光 列 車 自 由 行                   價格適用於2003/06/21~08/31

	第一天：搭乘豪華的墾丁之星觀光列車07:30前往南台灣，沿途欣賞西部鐵路沿線美麗風光→13:34抵達枋寮火車站，接往飯店。

早：○ 午：○ 晚：X

第二天：晨喚…早餐(自助式)…自由活動→送往枋寮火車站回台北。(晚餐享用屏東小吃：吻仔魚煎+嘉義雞肉飯+季節水果) 
                                                                                          早：○ 午：X  晚：○

	飯 店
	出發日期／房型
	週一~四
	週日、五
	週六
	平日續住
	假日續住
	0-2歲
	【費用內含】

	海　景

高山青
	四人房
	4900
	5300
	5700
	600
	1000
	500

	1. 台北/枋寮來回豪華墾丁之星觀光列車車票

2. 住宿、第一天早餐、午餐第二天晚餐在火車上享用餐盒、保險、車站/飯店接送

3. 200萬履約責任險+3萬醫療險

4. 凱撒四人成行為3人房加床

	
	三人房
	5200
	5600
	6000
	750
	1350
	
	

	
	二人房
	5500
	5900
	6300
	850
	1500
	
	

	
	2-6歲不佔床
	4000
	4000
	4500
	100
	100
	
	

	墾丁凱撒

墾丁福華

悠活麗緻
	四人房
	5900
	6500
	6900
	1100
	1550
	
	

	
	三人房
	6500
	6900
	7500
	1350
	1800
	
	

	
	二人房
	6900
	7500
	7900
	1800
	2400
	
	

	
	2-6歲不佔床
	4000
	4000
	4500
	100
	100
	
	

	團號：K101
	墾丁之星觀光列車二天一夜(全包式)                  價格適用於2003/06/21~08/31

	第一天：搭乘豪華的墾丁之星觀光列車07:30前往南台灣，沿途欣賞西部城鄉風光(早午餐享用燒餅、豆漿、餐盒)→13:34抵達枋寮車站，歡迎貴賓蒞臨搭乘墾丁觀光巴士專車→14:30海洋生物博物館…珊瑚生態…海底隧道→享用晚餐→飯店辦理check in   早○ 午○ 晚○                                    

第二天：晨喚…早餐→09:00恆春半島遊鵝鑾鼻燈塔(有東亞之光燈塔，看盡太平洋與巴士海峽)、龍磐斷崖(鬼斧神工，親臨目睹，造物弄
人)、風吹沙(落山風奇特景觀) →中餐→搭乘墾丁觀光巴士專車前往枋寮車站→13:40枋寮車站(贈送每人新鮮椰子水) →14:30搭乘舒適、
溫馨的『墾丁之星號』返回台北(晚餐享用屏東小吃：吻仔魚煎+嘉義雞肉飯+季節水果)。                         早○ 午○ 晚○

	飯店名稱
	出發日期／房型
	週一~四
	週五、日
	週六
	0~2歲
	【費用內容】

	海　景

高山青
	四人房
	6500
	6800
	7100
	500
	1. 豪華墾丁之星觀光列車車票

2. 住宿及全程表列餐點（2早2午2晚）第一天午餐第二天晚餐在火車上享用餐盒、門票

3. 200萬履約責任險+3萬醫療險

4. 凱撒四人成行為3人房加床

	
	三人房
	6700
	7000
	7300
	
	

	
	二人房
	6900
	7200
	7500
	
	

	
	2~6歲不佔床
	5500
	5500
	5500
	
	

	墾丁凱撒

墾丁福華

悠活麗緻
	四人房
	7500
	7900
	8500
	
	

	
	三人房
	7900
	8500
	8900
	
	

	
	二人房
	8500
	8900
	9500
	
	

	
	2~6歲不佔床
	5500
	5500
	5500
	
	


	團號：K102
	觀光列車墾丁之星三天二夜(全包)團體旅行             價格適用於2003/06/21~08/31

	第一天：搭乘豪華的墾丁之星觀光列車07:30前往南台灣，沿途欣賞西部城鄉風光(早午餐享用燒餅、豆漿、餐盒) →13:34抵達枋寮車站，歡迎貴賓蒞臨搭乘墾丁觀光巴士專車→14:30海洋生物博物館…珊瑚生態…海底隧道→享用晚餐→飯店辦理check in手續。                

早：○ 午：○ 晚：○

第二天：晨喚→享用飯店自助早餐→全日自由活動→午餐（福華飯店自助午餐）→特別贈送水世界門票…暢遊墾丁最棒的室內水上樂園或於飯店內享用飯店設施→晚餐（歡魔城套餐）                                                    早：○ 午：○ 晚：○
第三天：晨喚…早餐→09:00恆春半島遊鵝鑾鼻燈塔(有東亞之光燈塔，看盡太平洋與巴士海峽)、龍磐斷崖(鬼斧神工，親臨目睹，造物弄人)、風吹沙(落山風奇特景觀) →中餐→12:00搭乘墾丁觀光巴士專車前往枋寮車站→13:40枋寮車站(贈送每人新鮮椰子水) →14:30搭乘舒適、溫馨的『墾丁之星號』返回台北(晚餐享用屏東小吃：吻仔魚煎+嘉義雞肉飯+季節水果)。         早：○ 午：○ 晚：○

	飯店名稱
	出發日期／房型
	週一~三
	週四、日 
	0~2歲
	【費用內容】

	海　景

高山青
	四人房
	8500
	8900
	500
	1. 豪華墾丁之星觀光列車車票

2. 住宿及表列餐點（3早3午3晚）第一天午餐第三天晚餐在火車上享用餐盒、門票

3. 200萬履約責任險+3萬醫療險

4. 凱撒四人成行為3人房加床

5. 若住宿悠活飯店，第二天交通自理

	
	三人房
	8700
	9200
	
	

	
	二人房
	8900
	9500
	
	

	
	2~6歲不佔床
	6500
	6500
	
	

	墾丁凱撒

墾丁福華

悠活麗緻
	四人房
	10900
	11500
	
	

	
	三人房
	11500
	11900
	
	

	
	二人房
	11900
	12500
	
	

	
	2~6歲不佔床
	6500
	6500
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